A Universita degli Studi di Firenze
UNIVERSITA DAGRI
FIRENZE DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE,
FIRENZE ALIMENTARI, AMBIENTALI E FORESTALI
[%AARTGIMENITO DISCIENZE Anno Titolo Classe Fascicolo
Eaﬁﬁ%mﬁmﬁsm%smu 02 O /{q i /{ 3 2 4

DEL z
N 422249 05-07-200

Decreto 73 {0 del 05- D?"'é OI‘C)

NOMINA DELLA CIA DEL DAGRI
E DEL PRESIDENTE CIA

Visto l'articolo 12 del decreto legislativo 27 gennaio 2012, n. 19 in materia di controllo
e monitoraggio della realizzazione degli obiettivi strategici;

Visto lo Statuto dell'Universita di Firenze, in particolare all'Art. 7 Efficacia, efficienza
e sistema di valutazione;

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti, in particolare all'Art. 14
Commissione di indirizzo e autovalutazione del Dipartimento;, 7

Visto il Regolamento del DAGRI, e in particolare 1'Art. 15 (Commissione di indirizzo
e autovalutazione): composizione e modalita di designazione che prevede che la CIA
sia composta dal Direttore del Dipartimento e da un rappresentante di ogni Settore
Scientifico Disciplinare afferente al Dipartimento e I’Art. 16 (Commissione di
indirizzo e autovalutazione: Presidente) ;

Considerato che il Consiglio di Dipartimento nella seduta dell’11/4/2019 ha nominato
1 membri della CIA;

Considerato che successivamente la CIA ¢ stata convocata in data 18.6.2019 con nota
del 03/06/2019 Prot. n. 101621 per la designazione del suo presidente;

Visto il verbale della Commissione Elettorale, costituita all’interno della CIA, dal
quale risulta che le elezioni a scrutinio segreto si sono regolarmente svolte nella stessa

data del 18.6.2019 ed ¢ stato eletto Presidente il prof. Matteo Barbari;
DECRETA

la composizione della CIA del DAGRI come sotto indicato.




UNIVERSITA

DEGLI STUDI
FIRENZE
1
MEMBRI DELLA CIA DAGRI
Docente/Ricercatore SSD

1 | Barbari Matteo AGR/10

2 | Belcari Antonio AGR/11

3 | Bindi Marco AGR/02

4 | Buccioni Arianna AGR/18

5 | Capretti Paolo AGR/12

6 | Casini Leonardo AGR/01

7 | Certini Giacomo AGR/14

8 | Cini Enrico AGR/09

9 | Ferrini Francesco AGR/03
10 | Fioravanti Marco AGR/06
11 | Franci Oreste AGR/19
12 | Giovannetti Luciana AGR/16
13 | Lenzi Anna AGR/04
14 | Lucifero Nicola 1US/03
15 | Nocentini Susanna AGR/05
16 | Paffetti Donatella AGR/07
17 | Parisi Giuliana AGR/20
18 | Pietramellara Giacomo AGR/13
19 | Preti Federico AGR/08
20 | Selvi Federico BIO/03
21 | Zanoni Bruno AGR/15
22 | Orlandini Simone Direttore

PRESIDENTE DELLA CIA: prof. Matteo Barbari

I componenti della Commissione di indirizzo e autovalutazione e il Presidente durano
in carica quattro anni e possono essere confermati una sola volta consecutivamente.

Firenze, 4/7//2019
11 Direttore

@. Simone Orlandini
S O "



